REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

PERMISG N° -
049
] Fecha de Aprobacion .
23 DE ABRIL DE 2004

Complementaria a:

PON N© 196/94.
o]

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO
DE AMPLIACION PARA EDIFICAR 22,78 M2 DE SUPERFICIE, DESTINADOS A: ... VIVIENDA,

DESTINO HABITACIONAL.....uuee

WESIDENIIAL, EQUIRANUENTO. ATTIVIDADES FRCTUITIVAG, ERAESTRELIITURG

DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURA DE ...488..... mits.

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO ....ce. AVDA. BOSQUES

DE MONTEMAR......... ,  N°  .1260..., MANZANA ... W - © 7 A— , LOCALIDAD,

SECTOR......BOSQUES DE MONTEMAR......... r

SECTOR ...URBANO..... , ROL DE AVALUO N© ...6012 - 20.....

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. —5.1.6. NO ....75/04.... DE FECHA ..08.04.04....,
QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..MARIA CECILIA
SAIZ BLANCO........ , EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE REGINALD REES OYARZUN., R.UT.
N° 7.779.893-5, Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE NC....... ; DE FECHA ssivenniiens 5 D

REVISOR INDEPENDIENTE ..eeeunsees 5 CATEGORTA s ssussonsiss ; REGISTRO N° .......

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES
URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. N©
...060/04...... DE FECHA...29.03.2004....

o DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:
D.F.L. 45876 MINVU ; D.S. 075/01 MINVU ; D.S. 325/80 MINVU; D.S. 107/88 MINVU.

AUTORIZACIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE EL PROYECTO:

Q
©
= DIRECT@R

DIRECTOR DE OBRAS Y URBANIZACIONES



REPUBLICA DE CHILE
MUNICTPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

CUADROS DE SUPERFICIES:
SUPERFICIE PON 199/94 o 139,22 M2
SUPERFICIE PRESENTE AMPLIACION 2278 M2
SUPERFICIE TOTAL PROYECTADA . 162,00 M2
CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION E=2

PAGO DE DERECHOS:

- PRESUPUESTO EDIFICACION s 2.410.965
- MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES s 36968

5
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO

)

DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR $
INDEPENDIENTE )
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR s 26.200

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N 034181

JLQ@&CI;).
- IMeresado

- Archivo correlativo
- Expediente
S.IIL
LN.E.
(PON049-04)




